เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและ

บูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๕ ตอน สาหร่าย - ตาฮะ ระหว่าง กม.๗๔+๓๙๐ - กม.๗๕+๗๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง

(๑๓,๑๐๐ ตร.ม.) ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฉลิมชัยสุรินทร์ก่อสร้าง ซึ่งเป็นผู้เสนอ

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๗๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบ

ประมาณ ๒๐๑,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๓๔

        จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา  เมื่อได้รับอนุมัติเงิน